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Republika e Kosovës Komuna e Prizrenit 
 

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Opština Prizren-Prizren Belediyesi 

 

 

Agjenda e Kryetarit të Komunës, Shaqir Totaj për muajin Maj  2024 

 

 
Bazohet në të dhënat sistematike për aktivitetet mujore të realizuara nga Kabineti i Kryetarit, 

përmbledhë aktivitetet e të gjitha takimeve, kërkesave nga qytetarët e Komunës së Prizrenit, OJQ- 

të, etj. 

Gjithashtu i referohet pranimit, evidentimit, të të gjitha kërkesave, qoftë nga drejtoritë, qytetarët, 

OJQ-të. 

Data/dita Emrat dhe pozitat  

02.05.2024/e enjte Agron Dida, RC Prizren - automobilista. 

07.05.2024/e marte Akademi perkujtimore per Pal Palucen, qendra rinore ne Ortakoll 

07.05.2024/e marte Komiteti i Auditimit 

08.05.2024/e merkure Vizit te Halil Kastrati ne Gjinoc 

17.05.2024/e premte Takimin e Komisionit Komunal Veprues 

17.05.2024/e premte Vizite 2 ose 3 bizneseve.Projekti Mackerspace 

20.05.2024/e hene Takimi me OSBE dhe OSHC, ne restaurant Marashi 

20.05.2024/e hene Fillimi i punimeve per ndertimin e tualeteve publike, ne parkingun perballe Komunes 

22.05.2024/e merkure Takim me kompani franceze 

22.05.2024/e merkure Gjithëpërfshirja Sociale në Organizatën Ndërkombëtare për Migrim (IOM). 

24.05.2024/e premte Delegacion nga Gaziantepi 

24.05.2024/e premte AGK 

30.05.2024/e enjte Vizita e znj. Carol Spahn new Prizren 
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31.05.2024/e premte Event nga Ambasada Amerikane,Ceremoni permbyllese: Rinovimi i shkolles "Fadil 

Hisari", Prizren 

31.05.2024/e premte Pop-up Embassy Event, ne Shadervan 

31.05.2024/e premte Takimi per projektin e shatervanit, QRTK, KEDS, INSI 

  

 

Për shënimin e të gjitha aktiviteteve të lartcekura, janë përgatitur njoftime si dhe lajmet, në këtë 

vegëz mund të gjeni të gjitha aktivitetet e publikuara në webfaqen zyrtare të komunës së Prizrenit: 

https://kk.rks-gov.net/prizren/lajmet/ 

 

 

 

https://kk.rks-gov.net/prizren/lajmet/

